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
aerodinâmico. Ele vem com motor de 2.0 litros e 150 cavalos. A promessa da montadora é a redução de 

consumo de combustível, com o modelo fazendo 12 km /l na estrada e 9 km /l no urbano. A previsão é que o
ASX passe a ser produzido no Brasil em 2012.

Equipado com motor Fire 1.4 litro Evo e suspensão cerca de 20 mm mais baixa em relação às demais 
versões, para garantir desempenho esportivo e jovial ao modelo. Para completar o design jovem, rodas com 

aro 15 polegadas, faixas laterais, bordas das caixas de rodas e revestimento das colunas das portas com
tratamento em preto e aerofólio na tampa do porta-malas.

AUDI Al
Enfim, os brasileiros vão poder conferir o Audi Al. Se os consumidores já tinham visto imagens do novo compacto da montadora, no Sa­
lão do Automóvel foi confirmado o preço do modelo no país, R$ 90 mil. O Al vem equipado com motor 1.4 litro TFSI, que gera 122 cavalos 
de potência. 0  câmbio é o S Tronic de sete velocidades. 0  carro faz de 0  a 100 km /h em 8,9 segundos e, de acordo com a Audi, ele roda 
19 km /l na cidade. A pré-venda terá início no dia 15 de novembro, mas a entrega só será feita no final de fevereiro ou início de março.

■

i

Fotos: Luciana Morosini/DP/D.A Press

M ontadoras fazem  avant 
première dos modelos 
inéditos que aportarão  
aqui em  2011

Luciana M o ro s in i// Enviada Especial*
lucianamorosini.pe@dabr.com.br

São Paulo - O Salão do 
Automóvel de São Paulo 
antecipa carros que 
darão as novas caras às 
ruas brasileiras em um 
futuro próximo. Veículos 
que tiveram sua estreia 
durante o evento e já têm 
data para circular em 
território nacional. É para 
cada consumidor 
começar a sonhar com o 
que está por vir. E não 
demora. O ano que vem 
será recheado de 
novidades no segmento 
nacional. Confira agora o 
que você vai poder verde 
perto já em 2011.

A nova cara do Brasil
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Natal, quinta-feira, 28 de outubro de 2010 classificados
4009-020C

1 1.1 Candelária 1.1 Capim Macio 1.1 Cidade Satélite 1.1 Lagoa Nova 1.1 Lagoa Seca 1.1 Neópolis 1.1 Nova Parnamirim

I M Ó V E IS HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ ______

3 Quartos r Lagoa Seca CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.cainfernari- =

3 Quartos

Apartamento 
Compra e Venda

gar, ár lazer.

Areia Preta Z l
2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

+ de 3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Bom 
apto, 56m2, boa localiz, 2/4 snd 1 
suit, sl p/  2 amb, wc, coz c/ arm, ár 
serv, 1 vg gar, ár lazer. R$ 180 mil 
à vista ou CEF. Med sinal. 
APV.18693.

3 Quartos

Candelária

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www,caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
bom, 56m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, 1 vg gar, ár lazer: 
R$155 mil. à vista. APV.18273.

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 1CRECLRN1191/J

Fone -4008-0001

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto, 
55m2,2/4 snd 1 suit, sl p/  2 amb, 
wc, coz, ár Izer, R$ 195 mil à vis­
ta. APV.18934.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel, vista p/o mar, c/270m2, 4 
sts + dep, sl p/4 amb, coz c/arm, 
lavabo, ár serv, 3 vgs gar, ótima 
ár lazer, R$ 1.200 mil. á vista ou 
CEF. APV.18834.
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